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Sirket Genel Bilgileri

Endeks ile Kiyaslama
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Son Kapanig 491
Hacim 684,733,872
Kayith Sermayesi (Mn TL) -
Odenmis Sermayesi (Mn TL) 141.8
Halka A¢iklik Orani 17.0
Fiili Dolagimdaki Hisse Adedi 27.408.995
Piyasa Degeri (Mn TL) 69,528
Piyasa Degeri (Mn USD) 2,034
Halka Agik PD (Mn TL) 346

En Diisiik 348
Son 1Yl Fiyat istatistikleri  En Yiiksek 849

Ortalama 550
Ortalama islem Hacmi (Son 1 Ay) 651,641,052

Bilango Dénemine Gére Analizi

Ceyreklik net satislar yilin Ggincid c¢eyreginde bir
onceki ¢ceyrege gore %0.36 ylkselirken, gegen yilin
ayni dénemine gore ise %67.03 yukselisle 43.0 milyar
TL dizeyinde gerceklesti.Net kar/zararin gegen yilin
ayni dénemine gore %89.92 disusle 311.9 milyon TL
dizeyinde gerceklestigi goriildi.Onceki ceyrek %8.02
dizeyinde olan FAVOK marji 652 baz puan diisisle
%1.50 dizeyinde gerceklestiOzsermaye %41.85
dlizeyinde artis kaydederken, sirketin &zsermaye
karliligi yillik bazda %5.19 duzeyinde gergeklesti.Kisa
vadeli finansal borglarin kisa vadeli borglara oraninin

— XU100

Onemli Finansal Veriler

Toplam Varlklar (Mn TL)
Toplam Borglar (Mn TL)
Ozsermaye (Mn TL)
Maddi Dur. Varl. (Mn TL)
Net Kar (Mn TL)

Net Satiglar (Mn TL)

Net Borg (Mn TL)
FAVOK (Mn TL)

Ddviz Pozisyonu (Mn TL)
FAVOK Marji (%)

Net Kar Marji (%)
Ozsermaye Karliligi (%)

01-04-24

I
01-07-24
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2024/09 2024/06 2023/09

57174
27,294
29,875
25,049

312
42,984
12,917
2,386
6
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58,166
29,688
28,473
23,783
640
29,646
12,296
2,186
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Sektorel Degerleme Analizi

ise  %39.48 seviyesinden %49.87 seviyesine
yikseldigi gozlenmekte.

Piyasa Carpanlari

Fiyat Kazang 52.62
Sektorel Fiyat Kazang 10.52
Piyasa Degeri / Defter Degeri 2.42
Sektoérel PD/DD 115
Firma Dederi / FAVOK 25.29
Sektorel Firma Degeri / FAVOK 11.46
Firma Degeri / Net Satiglar 1.39
Sektorel Firma Degeri / Net Satiglar 112

IKON Menkul
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Hisse
BRSAN
CUSAN
BURVA
DOFER
EMNIS
MAKTK
BMSCH
CELHA

Mn TL
69,528
1,454
956
1,759
1,724
1,162
950
2,435

50,659
29,593
21,061
21,309
3,093
25,734
72
5,180
20
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20

FD/FAVOK

PD/DD F/K
2.33 52.62
1.54 -
10.41 29.93
1.85 -

10.04 100.83
114 2749
1.07 -

2.40 -
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25.29
5.22
19.67
48.62
8.02

Sirket Raporu
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Ceyreklik Yillik
Biyime %  Biiyime %
-17 12.9
-8.1 -7.8
49 41.8
53 17.6
-51.3 -89.9
45.0 67.0
5.0 80.1
9.2 -53.9
=247 -12.4
-66.4 -94.0
-53.6 -93.9
BRSAN PD/DD F/K
Cari 2.3 52.6
2024/09 2.2 50.8
2024/06 2.2 29.0
2024/03 3.2 28.6
2023/12 3.4 20.4
2023/09 47 257
2023/06 1.9 10.9
2023/03 1.1 57
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https://www.facebook.com/Ikonmenkul/
https://www.instagram.com/ikonmenkul/
https://x.com/IKONMenkul
https://www.linkedin.com/company/ikon-menkul/mycompany/
https://www.tiktok.com/@ikonmenkul
https://www.youtube.com/user/IKONMenkul

‘ IKON Sirket Raporu

FAVOK Performans
2400 32% Haftalik Aylik Yilbasi
1800 24% Getirjl U100 ooy XU100@ g XUI0OB
Gore Gore Gore
1200 16% %05  %0.5 %138 %121 -%39.4 -%48.2
600 8% Ozet Bilanco
0 0% Milyon TL 2024/09 2024/06 2023/09
Dénen Varliklar 27,547 30,649 26,985
-600 8% Duran Varliklar 29,627 27517 23,673
2023/06 2023/09 2023/12 2024/03 2024/06 2024/09 Toplam Aktifler 57174 58,166 50,659
mm Ceyreklik Net Kar (Mn TL) Ceyreklik FAVOK (Mn TL) 6zsermaye 29875 28473 21.061
- Klik Net Kar Marj — Klik FAVOK Marj
Geyreklik Net Kar Mari: Geyrekl an Toplam Borg 27294 29,688 29,593
Net Borg 12,917 12,296 7172
Piyasa Degeri (Mn USD) Net Yab. Para Poz. - - -
4500 Net Satiglar (Ceyrek) 13,338 13,290 10,156
EFK (Geyrek) -153 766 989
3000 FAVOK (Ceyrek) 200 1,066 1,305
I Net K/Z (Ceyrek) -328 273 556
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Biyime Analizi

20
2020/09 2021/09 2022/09 2023/09 2024/09
Net Satiglar Biyime (Yillik) (%) -2370 4799 20378 89.44 79.51 .

FAVOK Biiyime (Yillik) (%) 60.02 26347 9680 40574  -49.42 0
Net Kar Biiyiime (Yillik) (%) - - 3737 80963  -66.02 0{9\0@ @”’\@ &%\0 &b@”’ &&b @\@ <
Ozsermaye Biiyiime (%) 2674  23.24 1672 114.83 41.85 v v v v v v 0,3\\0
Net Borg Biiyime (%) 2312 654 18615  -13.25 80.10

Yasal Uyari

Burada yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanhgi kapsaminda dedildir. Yatirim danismanligi hizmeti, kisilerin risk ve getiri tercihleri
dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan ve hi¢bir sekilde yonlendirici nitelikte olmayan igerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme
amaciyla hazirlanmistir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatinm karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Ozellikle kaldiragh islemlerinizde yatirdiginiz para kadar kaybetme
ihtimaliniz vardir. Kaldiracl islemlerde yatirrm danigsmanli§i hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede
bulunanlarin kisisel géruslerine dayanmakta olup, herhangi bir yatirim aracinin alim satim tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Hi¢cbir
sekilde ydnlendirici nitelikte olmayan bu icerik genel anlamda bilgi vermeyi amaglamakta olup; bu icerigin, musterilerin ve diger yatirmcilarin alim satim
kararlarini destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabilecedi dikkate alinmalidir. Yatirrm yapmadan &6nce piyasalarin icerdigi riskleri tam olarak
anladiginizdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve gorislere dayanilarak yapilacak yatirimlar ve ticari islemlerin sonuclarindan veya ortaya
¢ikabilecek tim zararlardan IKON Menkul Degerler A.S. sorumlu tutulamaz.
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